
UCHWAŁA NR 795/XC/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Kraina Uśmiechu 

oraz Przedszkola Miejskiego Nr 9 „Bajkowa Kraina” poprzez zmianę ich siedziby  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2025 r.:   

1) Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Kraina Uśmiechu” w Ostrołęce, poprzez zmianę jego 

siedziby z dotychczasowej przy ul. rtm. W. Pileckiego 11a i ul. gen. W. Sikorskiego 

2/10 na siedzibę Zespołu Przedszkolnego nr 2 przy ul. Ks. Franciszka Blachnickiego 

14 w Ostrołęce. 

2) Przedszkola Miejskiego Nr 9 „Bajkowa Kraina” w Ostrołęce, poprzez zmianę jego 

siedziby z dotychczasowej przy ul. ks. Franciszka Blachnickiego 16 na siedzibę 

Zespołu Przedszkolnego nr 2 przy ul. Ks. Franciszka Blachnickiego 14 w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

Wszystkie dzieci uczęszczające do Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Kraina Uśmiechu” 

w Ostrołęce i Przedszkola Miejskiego Nr 9 „Bajkowa Kraina” będą miały możliwość 

kontynuowania prawa do wychowania przedszkolnego w nowej siedzibie Zespołu 

Przedszkolnego nr 2 w Ostrołęce, przy ul. Ks. Franciszka Blachnickiego 14 w Ostrołęce. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

  

        

 

                                                                         

                                                                  


